MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA

Resultado Final de Edital

A Universidade Federal de Rondônia, por meio do Departamento de Ciências Contábeis, campus Vilhena, torna
público o Resultado Final do EDITAL N. ° 01/2022 DE SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS DE GRADUAÇÃO, o qual visa  selecionar 02
alunos para Bolsa de Extensão – Ação Afirmativa (AF), dos  cursos de Graduação da UNIR –  campus  Vilhena, no projeto de
Extensão Estratégias para pesquisa científica e Uso do Portal de Periódicos da CAPES.

Resultado Final da Seleção
NOME COMPLETO APROVADA/CLASSIFICADA

Maria Fernanda Savassa Ribeiro Aprovada
Daphne Suayane Da Silva Miranda Aprovada
Edina Aparecida Alves dos Santos Classificada
Vanilda Rocha Rodrigues Bertaglia Classificada

Vilhena, 04, de dezembro de 2022.

Atenciosamente.

Elder Gomes Ramos
Departamento Acadêmico de Ciências Contábeis - DACCONT-VHA

Professor do Magistério Superior
Fundação Universidade Federal de Rondônia - UNIR

Documento assinado eletronicamente por ELDER GOMES RAMOS, Docente, em 04/12/2022, às 22:32, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1180887 e o código CRC 9699A38A.

Referência: Processo nº 23118.016076/2022-59 SEI nº 1180887

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0